[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Отчет о работе МУП «Ритуал»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 ноября 2013 года
   Заслушав и обсудив отчет директора МУП «Ритуал» Латрицкого А.А., о работе предприятия, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Принять отчет директора МУП «Ритуал» Латрицкого А.А. о работе предприятия к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Кузнецка:
2.1. в соответствии с п. 12 ст. 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» ежегодно устанавливать показатели экономической эффективности деятельности предприятия и утверждать производственную программу предприятия, осуществляя действенный контроль по их выполнению;
2.2. руководствуясь ст.8 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» установить порядок и условия осуществления торговой деятельности предприятием;
2.3. принять меры к устранению нарушений, выявленных ревизией отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности и использованию муниципального имущества в целях получения максимальной прибыли для пополнения доходной части бюджета города.

3. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е. и постоянную комиссию Собрания представителей города Кузнецка по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (Теряевский А.С.).
Глава города Кузнецка                                                                    В.А. Майорова
28.11.2013 № 112-70/5